АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2017 г.
01-3543-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в перечень муниципальных программ Тихвинского городского поселения, утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 08 сентября 2017 года №01-2334-а (с изменениями от  04 октября 2017 года №01-2646-а)

	21, 2800 ДО НПА

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень муниципальных программ Тихвинского городского поселения (приложение №2), утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 08 сентября 2017 года №01-2334-а (с изменениями от 04 октября 2017 года №01-2646-а), исключив строку 9 следующего содержания:
	9. Формирование комфортной городской среды на территории Тихвинского городского поселения
	Наумов Ю.А.

	- благоустройство дворовых и общественных территорий Тихвинского городского поселения
	Комитет жилищно- коммунального хозяйства администрации Тихвинского района

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   В.В.Пастухова

А.В.Амур

79-462

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заместитель главы администрации – и.о.председателя КУМИ
	А.Е.Пчелин

	Заместитель главы администрации - председатель комитета финансов
	С.А.Суворова

	Председатель комитета по экономике и инвестициям
	П.А.Федоров

	/
	Председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства
	Л.В.Богдашова

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Пчелину А.Е.
	1

	Суворовой С.А.
	1

	Комитет по экономике и инвестициям
	2

	Комитет финансов
	1

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	1

	ИТОГО:
	7